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Lyko lanserar exklusivt Meira Beauty – debuterar 
med parfymen Hush Hush EdP

Lyko inleder ett exklusivt samarbete med Meira Beauty och lanserar varumärkets första 
produkt, parfymen Hush Hush EdP. Lanseringen sker genom ett event på lördag den 9 maj på 
Lyko FABShip Store i Stockholm, Drottninggatan 39, där musik, skönhet och personliga möten 
står i centrum.

Bakom Meira Beauty står Meira och Oskar, som tillsammans skapat ett varumärke där kreativitet, 
passion för skönhet och ett starkt personligt uttryck möts. Första produkten, , är en Hush Hush EdP
doft som speglar just detta, en kombination av skandinaviska noter med värme och krydda.

Visionen om ett gemensamt kreativt projekt har för oss varit lika självklar som vårt första ja vid 
altaret för tre år sedan. Att kombinera Oskars mytomspunna excelaura med Meiras brinnande 
passion för skönhet och kreativitet visade sig bli en perfect match och resultatet är nu Meira 
Beauty samt vår första produkt, parfymen . Vi har jobbat hårt och länge med den här Hush Hush
första lanseringen, och att få påbörja resan tillsammans med Lyko känns självklart på så många 
sätt. I våra ögon är Lyko branschens kanske mest spännande aktör, modiga, entreprenöriella och 
med en nära relation till sina kunder som vi verkligen identifierar oss med. De har både energin 
och plattformen som krävs för att ge  den introduktion den förtjänar.Hush Hush

Lanseringen sker exklusivt hos Lyko, som blir återförsäljare av parfymen. Samarbetet bygger på 
en gemensam syn på entreprenörskap, kundrelationer och innovation inom skönhetsbranschen.

“  är min drömdoft och den representerar mötet mellan två världar, precis som mötet Hush Hush
mellan mig och Oskar, skandinaviska noter tillsammans med värme och krydda. Den här 
lanseringen känns verkligen som en dröm som går i uppfyllelse och extra kul att kunna knyta 
parfymen till min musik.” säger Meira.

“Vi har lärt oss så otroligt mycket genom det här projektet, precis som vi gjort under vår tid 
tillsammans. Jag är väldigt stolt över att vi lyckats komma i mål med en helt egen första produkt, 
och vi ser båda fram emot att fortsätta bygga vidare på det här varumärket med fler lanseringar 
framöver.” säger Oskar.

I samband med lanseringen arrangeras ett event i Lyko FABShip Store i Stockholm, 
Drottninggatan 39, där besökare får möjlighet att uppleva doften, träffa grundarna och ta del av ett 
liveframträdande.

Klockan 12:00 på lördag den 9 maj uppträder Meira Omar live i butiken och gästas av en 
överrasknings gäst, följt av meet & greet där besökare får möjlighet att träffa dem personligen. 
Vid köp av  erbjuds även signerad merch.Hush Hush EdP
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Parfymen  kommer att säljas till ett exklusivt lanseringspris om 595 kronor fram till Hush Hush EdP
och med söndag och finns endast hos Lyko.

"Att jobba med Meira och Oskar har varit genuint roligt, de har haft en tydlig vision hela vägen och 
vet precis vad de vill bygga, utan att kompromissa på detaljerna. Meiras skönhetsintresse är äkta, 
det syns i varje val, från hur doften är komponerad till hur den speglar hennes artisteri. Vi är stolta 
över att lansera Hush Hush exklusivt och glada att få vara med från start." säger Charles Yousef, 
Global Category Manager Fragrances, Lyko

Mer info hittar ni på:
https://lyko.com/sv/meira

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Head of Communication & Investor Relations, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist som brinner för att göra skönhet tillgänglig, 
inspirerande och rolig för alla! Med marknadens bredaste sortiment, en beauty playground där du 
kan utforska allt kring produkterna och bli en del av en inspirerande community.

Vår verksamhet sträcker sig över åtta länder via Lyko.com, Lyko-appen och 36 butiker i Sverige, 
Norge och Finland. Vi hanterar hela kedjan – från produktutveckling i våra labb och tillverkning i 
vår fabrik i Göteborg till lagerhållning och försäljning till frisörer och återförsäljare. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1100 personer.

Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.
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